
令和３年１１月１２日 

１年生保護者 各位 

東 峰 学 園                 

                   Ｐ Ｔ Ａ 会 長   熊谷 弘枝                                                

                   保健給食委員長   和田 菜津子 

                   校    長   梶原 秀昭 

 

１年生親子給食のお知らせ 

       

 山々の紅葉が澄みきった青空に映える頃となりました。保護者の皆様におか

れましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、保健給食委員会では、新型コロナウイルス感染症防止を行いながら１

年生の親子給食を下記のように計画しております。子どもたちの給食準備の様

子を見たり、同じ給食を食べたりして、楽しいひとときをお過ごしください。ご

多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い

いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  １２月１４日（火） １２：２０～１３：０５ 

 

２ 場 所  多目的ホール（１階） 

  ※机の配置等、新型コロナウイルス感染症対策をとった形式で実施いたします。 

 

３ 給食代  ひとり２４５円を当日集めさせていただきます。 

                （おつりがいらないように準備をお願いします） 

 

 

親子給食申込書 

 

                                          児童名（          ） 

 

 

  参加の有無 

 

参加する方の名前 

 

 参加 ・ 不参加 

 

 

 

 

 

 

 

 ※保護者の方で、食物アレルギー等により除去が必要な食品があればお書き下さい。 

 

 

 

 配布が遅くなりましたが、準備の都合がありますので、11 月 16 日（火曜日）

までに申し込みをお願いいたします。 


